
14° Meeting Via col... Vento
6° Meeting internazionale EAP - Donnas, 12 luglio 2009
Organizzazione: Atletica Pont Donnas - Donnas

RISULTATI

EAP FUTURE - 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 13:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 886 ROLLINI Chiara 1996 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.41 783

2 3 879 CHIERICI Emily 1997 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.87 684

3 4 885 BONINI Giada Cristina 1997 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.69 337

4 2 884 VILLARAGGIA Valentina 1996 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.74 328

Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 13:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 896 CHALLANCIN Claire 1996 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.10 638

2 3 898 PERETTO Carol 1996 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.41 578

3 5 895 PINCIROLI Lisa 1996 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.59 543

4 2 882 VIGHETTI Giulia 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.85 494

5 6 889 GAMBARO Federica 1996 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 10.22 424

Serie 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 900 D'OTTAVIO Rachele 1996 RF SUI02 SFG CHIASSO - SWITZERLAND 8.41 783

2 4 892 MAKEMBE Tracy 1996 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.62 733

3 2 891 VIGNATI Laura 1997 RF MI048 ATL. CANEGRATE 1964 8.65 727

4 6 893 MORO Lucrezia 1996 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.87 684

5 5 883 JACCOND Elena 1997 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.93 672

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 900 D'OTTAVIO Rachele 1996 RF SUI02 SFG CHIASSO - SWITZERLAND 8.41 783

1 5 886 ROLLINI Chiara 1996 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.41 783

3 4 892 MAKEMBE Tracy 1996 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.62 733

4 2 891 VIGNATI Laura 1997 RF MI048 ATL. CANEGRATE 1964 8.65 727

5 6 893 MORO Lucrezia 1996 RF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 8.87 684

5 3 879 CHIERICI Emily 1997 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.87 684

7 5 883 JACCOND Elena 1997 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.93 672

8 4 896 CHALLANCIN Claire 1996 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.10 638

9 3 898 PERETTO Carol 1996 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.41 578

10 5 895 PINCIROLI Lisa 1996 RF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.59 543

11 2 882 VIGHETTI Giulia 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.85 494

12 6 889 GAMBARO Federica 1996 RF NO048 ATLETICA GALLIATE 10.22 424

13 4 885 BONINI Giada Cristina 1997 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.69 337

14 2 884 VILLARAGGIA Valentina 1996 RF NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.74 328

EAP FUTURE - 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 909 RAVO Roberto 1996 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.84 470

2 3 910 GRANGE Samy 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.21 373

3 6 907 MARCHIORI Michele 1996 RM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 9.24 366

4 2 911 BICCIATO Alessio 1997 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.56 290

5 5 912 PICCOT Thomas 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.91 216

Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:08  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 904 AMIONE Federico 1997 RM TO177 ASS. SPORT. ATL. STRAMBINO 8.08 702

2 4 905 BERSEZIO Stefano 1996 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.22 656

3 5 906 MALYANA Omar 1996 RM TO146 ATLETICA SAVOIA 8.85 468

4 6 902 GRANGE Laurent 1996 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.93 446

5 2 908 GIURANNO Luigi 1996 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.43 320

RIEPILOGO Stadio Crestella  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti
1 3 904 AMIONE Federico 1997 RM TO177 ASS. SPORT. ATL. STRAMBINO 8.08 702

2 4 905 BERSEZIO Stefano 1996 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.22 656

3 4 909 RAVO Roberto 1996 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.84 470

4 5 906 MALYANA Omar 1996 RM TO146 ATLETICA SAVOIA 8.85 468

5 6 902 GRANGE Laurent 1996 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.93 446

6 3 910 GRANGE Samy 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.21 373

7 6 907 MARCHIORI Michele 1996 RM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 9.24 366

8 2 908 GIURANNO Luigi 1996 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.43 320

9 2 911 BICCIATO Alessio 1997 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.56 290

10 5 912 PICCOT Thomas 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.91 216

EAP FUTURE - 80 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:24 - Vento: +4.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 930 ANNOVAZZI Alessia 1994 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.31 597

2 4 928 PASQUALI Martina 1995 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.43 565

3 3 916 FORNARA Irene 1994 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.50 546

4 2 929 GASPARI Samantha 1995 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.70 270

5 6 915 VILLARAGGIA Camilla 1995 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.28 21

Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:26 - Vento: +4.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 914 MIGLIORINI Lisa 1994 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.03 674

2 3 931 TIRABOSCHI Giorgia 1994 CF SUI02 SFG CHIASSO - SWITZERLAND 11.10 655

3 5 927 ZANOLIN Valeria 1994 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 11.41 570

4 2 919 GREGNANIN Rachele 1995 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.55 533

5 6 925 LONGONI Martina 1994 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.82 465

Serie 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:30 - Vento: +2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 6 924 EBALI ESSOMBA Elisabeth 1994 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.44 852

2 3 920 CURTO Arianna 1994 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.52 827

3 4 921 BENNA Carlotta 1994 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.65 786

4 5 913 GHIBAUDO Fabia 1994 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.01 680

5 2 926 GIURANNO Angelica 1994 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 11.21 624

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 6 924 EBALI ESSOMBA Elisabeth 1994 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 10.44 852

2 3 920 CURTO Arianna 1994 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.52 827

3 4 921 BENNA Carlotta 1994 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.65 786

4 5 913 GHIBAUDO Fabia 1994 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.01 680

5 4 914 MIGLIORINI Lisa 1994 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.03 674

6 3 931 TIRABOSCHI Giorgia 1994 CF SUI02 SFG CHIASSO - SWITZERLAND 11.10 655

7 2 926 GIURANNO Angelica 1994 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 11.21 624

8 5 930 ANNOVAZZI Alessia 1994 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.31 597

9 5 927 ZANOLIN Valeria 1994 CF PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 11.41 570

10 4 928 PASQUALI Martina 1995 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 11.43 565

11 3 916 FORNARA Irene 1994 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.50 546

12 2 919 GREGNANIN Rachele 1995 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.55 533

13 6 925 LONGONI Martina 1994 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.82 465

14 2 929 GASPARI Samantha 1995 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 12.70 270

15 6 915 VILLARAGGIA Camilla 1995 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 14.28 21

EAP FUTURE - 80 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:38 - Vento: +3.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 6 935 GHEZZO Federico 1995 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.67 437

2 3 948 CALVINO Mattia 1994 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.85 386

3 1 941 GONELLA Davide 1995 CM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 10.91 370

4 4 934 GRITTI Roberto 1995 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 11.17 302

5 5 950 BOTTAN Simone 1995 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.04 112

6 2 933 SAMOILENCO Alexandru 1995 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.86
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Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:44 - Vento: +4.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 938 CARPENITO Nicolo' 1994 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.94 668

2 4 932 SENELLI Alessandro 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.01 644

3 3 940 BONCORE Simone 1995 CM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 10.06 627

4 6 939 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 CM TO146 ATLETICA SAVOIA 10.13 604

5 2 945 PASTURA Marco 1994 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.14 600

6 1 936 QUADRARO Damiano 1994 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.46 499

Serie 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:45 - Vento: +4.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 943 MUNERATO Alberto 1994 CM MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 9.32 896

2 4 942 INGIARDI Matteo 1994 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.33 892

3 2 944 PATTARO Jacopo 1994 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.57 800

4 5 949 FELOTTI Andrea 1995 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.66 767

5 1 946 GARDINI Valerio Yuri 1994 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 9.83 706

6 6 937 MANGINI Raffaele 1994 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.20 581

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 943 MUNERATO Alberto 1994 CM MI242 ATL. ABBIATEGRASSO 9.32 896

2 4 942 INGIARDI Matteo 1994 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.33 892

3 2 944 PATTARO Jacopo 1994 CM MI063 ATL. CESANO MADERNO 9.57 800

4 5 949 FELOTTI Andrea 1995 CM VA050 ATL. CAIRATESE 9.66 767

5 1 946 GARDINI Valerio Yuri 1994 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 9.83 706

6 5 938 CARPENITO Nicolo' 1994 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.94 668

7 4 932 SENELLI Alessandro 1995 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.01 644

8 3 940 BONCORE Simone 1995 CM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 10.06 627

9 6 939 ROSSETTO CASEL Mattia 1995 CM TO146 ATLETICA SAVOIA 10.13 604

10 2 945 PASTURA Marco 1994 CM PV155 EXPO-INOX ATL. LOMELLINA 2000 10.14 600

11 6 937 MANGINI Raffaele 1994 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.20 581

12 1 936 QUADRARO Damiano 1994 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.46 499

13 6 935 GHEZZO Federico 1995 CM NO042 ATLETICA TRINACRIA 10.67 437

14 3 948 CALVINO Mattia 1994 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.85 386

15 1 941 GONELLA Davide 1995 CM GE102 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 10.91 370

16 4 934 GRITTI Roberto 1995 CM NO048 ATLETICA GALLIATE 11.17 302

17 5 950 BOTTAN Simone 1995 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.04 112

18 2 933 SAMOILENCO Alexandru 1995 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.86

EAP FUTURE - 100 ALLIEVE

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:58 - Vento: +2.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 976 PAGLIONE Valeria 1993 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.37  q

2 3 979 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.69 789

3 5 962 OBERTO Laura 1993 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.99 732

4 6 970 PAVESI Giada 1992 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.53 632

5 2 963 THA Cristina 1992 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.59 621

6 1 957 PERTILE Elena 1993 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 16.78 158

Batteria 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +4.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 977 FORNI Francesca 1992 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.31  q

2 4 969 GULL Erika 1992 AF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 12.76 776

3 5 971 PELLANDA Michela 1992 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.90 749

4 2 964 MELLANO Marianna 1992 AF TO001 C. U. S. TORINO 13.04 722

5 1 956 GOURI Paule Myriam 1992 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.76 592

6 6 975 FLORA Valentina 1992 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 13.83 579

Batteria 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +4.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 952 LIBOA' Giulia 1993 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.19 q

2 3 974 LAVIA Claudia 1992 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 12.30 q

3 5 959 MARINO Marta 1993 AF TO002 SISPORT FIAT 12.92 745

4 6 981 MICHIELETTO Martine 1992 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.41 654

5 2 965 CAVALLOTTI Federica 1992 AF TO002 SISPORT FIAT 13.49 639

6 1 955 MASSARA Francesca 1993 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 14.08 537
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Batteria 4 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:07 - Vento: +3.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 954 ANCHISI Claudia 1993 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.36 q

2 4 978 GAIBOTTI Sara 1993 AF RE128 REGGIO EVENT'S 12.45 q

3 5 958 LUCISANO Sara 1993 AF TO002 SISPORT FIAT 13.18 696

4 2 960 FREDIANI Alice 1993 AF TO002 SISPORT FIAT 13.48 641

5 6 968 TARAMASCO Erika 1993 AF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.85 576

6 1 953 GRITTI Valentina 1993 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 14.29 502

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 952 LIBOA' Giulia 1993 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.19  q

2 3 974 LAVIA Claudia 1992 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 12.30  q

3 3 977 FORNI Francesca 1992 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.31 q

4 3 954 ANCHISI Claudia 1993 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.36 q

5 4 976 PAGLIONE Valeria 1993 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.37 q

6 4 978 GAIBOTTI Sara 1993 AF RE128 REGGIO EVENT'S 12.45  q

7 3 979 MALASPINA Greta 1992 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.69 789

8 4 969 GULL Erika 1992 AF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 12.76 776

9 5 971 PELLANDA Michela 1992 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 12.90 749

10 5 959 MARINO Marta 1993 AF TO002 SISPORT FIAT 12.92 745

11 5 962 OBERTO Laura 1993 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.99 732

12 2 964 MELLANO Marianna 1992 AF TO001 C. U. S. TORINO 13.04 722

13 5 958 LUCISANO Sara 1993 AF TO002 SISPORT FIAT 13.18 696

14 6 981 MICHIELETTO Martine 1992 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.41 654

15 2 960 FREDIANI Alice 1993 AF TO002 SISPORT FIAT 13.48 641

16 2 965 CAVALLOTTI Federica 1992 AF TO002 SISPORT FIAT 13.49 639

17 6 970 PAVESI Giada 1992 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.53 632

18 2 963 THA Cristina 1992 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.59 621

19 1 956 GOURI Paule Myriam 1992 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.76 592

20 6 975 FLORA Valentina 1992 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 13.83 579

21 6 968 TARAMASCO Erika 1993 AF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.85 576

22 1 955 MASSARA Francesca 1993 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 14.08 537

23 1 953 GRITTI Valentina 1993 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 14.29 502

24 1 957 PERTILE Elena 1993 AF NO048 ATLETICA GALLIATE 16.78 158

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:30 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 954 ANCHISI Claudia 1993 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.34 859

2 6 976 PAGLIONE Valeria 1993 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.37 853

3 4 952 LIBOA' Giulia 1993 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.38 851

4 3 974 LAVIA Claudia 1992 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 12.39 849

5 5 977 FORNI Francesca 1992 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.45 837

6 1 978 GAIBOTTI Sara 1993 AF RE128 REGGIO EVENT'S 12.50 827

EAP FUTURE - SALTO IN LUNGO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 13:30 - Ora Fine: 14:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Vento Punti

1 920 CURTO Arianna 1994 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 5.78 +5.0 873

1°: 5.52 2°: 5.49 3°: 5.72 4°: 5.56 5°: 5.78 6°: 5.47

+5.6 +4.2 +5.3 +4.3 +5.0 +2.9

2 970 PAVESI Giada 1992 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.34 +5.0 755

1°: 4.52 2°: 5.13 3°: 5.03 4°: 5.34 5°: N 6°: N

+4.0 +5.6 +6.2 +5.0

3 554 CROSTA Ilaria 1993 AF VA050 ATL. CAIRATESE 5.13 +4.5 698

1°: 4.97 2°: 4.91 3°: 5.09 4°: 5.13 5°: N 6°: 4.91

+5.4 +2.3 +4.3 +4.5 +7.1

4 558 MAZZILLI Chiara 1992 AF VA050 ATL. CAIRATESE 4.89 +5.2 634

1°: 4.61 2°: 4.71 3°: N 4°: 4.89 5°: 4.55 6°: 4.17

+6.6 +4.4 +5.2 +3.9 +5.5

5 961 MAFFEI Ilaria 1993 AF TO001 C. U. S. TORINO 4.86 +5.4 626

1°: N 2°: 4.68 3°: 4.86 4°: 4.73 5°: 4.73 6°: 4.73

+2.8 +5.4 +3.0 +7.2 +4.0

6 533 BORGHI Sara 1993 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 4.22 +4.5 454
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1°: N 2°: 4.12 3°: 4.07 4°: 4.16 5°: 4.22 6°: 4.11

+2.4 +4.2 +5.2 +4.5 +7.6

EAP FUTURE - DISCO ALLIEVE (KG 1)

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 14:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 983 BOSIA Silvia 1993 AF TO001 C. U. S. TORINO 30.79 583

1°: 30.79 2°: 26.28 3°: N 4°: N 5°: N 6°: 29.65

2 985 SAMMARITANI Beatrice 1993 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21.27 376

1°: 15.45 2°: 18.66 3°: 21.15 4°: 19.51 5°: 21.27 6°: 18.12

3 984 BIOLETTO Chiara 1992 AF TO001 C. U. S. TORINO 19.36 332

1°: N 2°: 19.36 3°: 16.41 4°: 13.95 5°: 17.46 6°: N

EAP FUTURE - 100 ALLIEVI

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:14 - Vento: +3.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 176 PINO Alessandro 1993 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.72 q

2 3 137 SESTI Matteo 1993 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.41 718

3 6 171 LAMBRUGHI Mario 1992 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.72 643

4 5 142 CARAMATTI Oscar 1993 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.94 591

5 2 174 MANTOVANI Giorgio 1993 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.31 509

Batteria 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:16 - Vento: +2.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 439 MORIS Gabriele 1993 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.37  q

2 5 153 BOLIS Luca 1992 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.74 638

3 4 987 TRIVELLI Alberto 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 11.78 628

4 1 989 VINCI Simone 1993 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.07 562

5 6 991 MELONE Davide 1993 AM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.69 430

2 428 DURANTE Luca 1992 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

Batteria 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +3.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 435 DURANTI Sebastiano 1992 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.10 q

2 3 140 COLOMBO Leonardo 1993 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.41 q

3 5 183 ROSSI Stefano 1992 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.58 676

4 2 166 SECCHI Emanuele 1992 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.58 452

5 6 992 MANCIN Alex 1993 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 14.59 112

Batteria 4 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +4.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 135 SPOTTI Sebastiano 1992 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.92  q

2 3 159 CARRETTA Marco Salah ed 1992 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.39  q

3 5 993 DI COSMO Gianluca 1993 AM TO001 C. U. S. TORINO 11.64 662

4 6 145 VIGNATI Mattia 1993 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.55 458

5 2 184 SERVALLI Alessandro 1993 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.67 434

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 176 PINO Alessandro 1993 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.72  q

2 4 135 SPOTTI Sebastiano 1992 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.92 q

3 4 435 DURANTI Sebastiano 1992 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.10 q

4 3 439 MORIS Gabriele 1993 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.37  q

5 3 159 CARRETTA Marco Salah ed 1992 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.39  q

6 3 140 COLOMBO Leonardo 1993 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.41  q

6 3 137 SESTI Matteo 1993 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.41 718

8 5 183 ROSSI Stefano 1992 AM PR068 C.U.S. PARMA 11.58 676

9 5 993 DI COSMO Gianluca 1993 AM TO001 C. U. S. TORINO 11.64 662

10 6 171 LAMBRUGHI Mario 1992 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.72 643

11 5 153 BOLIS Luca 1992 AM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.74 638

12 4 987 TRIVELLI Alberto 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 11.78 628

13 5 142 CARAMATTI Oscar 1993 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.94 591

14 1 989 VINCI Simone 1993 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.07 562

15 2 174 MANTOVANI Giorgio 1993 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.31 509
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16 6 145 VIGNATI Mattia 1993 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 12.55 458
17 2 166 SECCHI Emanuele 1992 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 12.58 452

18 2 184 SERVALLI Alessandro 1993 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.67 434

19 6 991 MELONE Davide 1993 AM NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 12.69 430

20 6 992 MANCIN Alex 1993 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 14.59 112

2 428 DURANTE Luca 1992 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

FINALE - RISULTATI

Finale Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +3.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 176 PINO Alessandro 1993 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.75 890

2 3 135 SPOTTI Sebastiano 1992 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.98 828

3 5 435 DURANTI Sebastiano 1992 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.12 792

4 1 140 COLOMBO Leonardo 1993 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.28 751

5 2 439 MORIS Gabriele 1993 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.31 743

6 6 159 CARRETTA Marco Salah ed 1992 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.47 703

EAP FUTURE - SALTO IN LUNGO ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 14:25 - Ora Fine: 15:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Vento Punti

1 435 DURANTI Sebastiano 1992 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.74 +3.5 823

1°: N 2°: 6.74 3°: 6.31 4°: 6.48 5°: 4.44 6°: 6.27

+3.5 +2.6 +3.1 +3.8 +4.6

2 447 DAUTAJ Riccardo 1993 AM SUI03 ASPO RIVA S VITALE SWITZERLAND 6.50 +6.2 778

1°: 6.50 2°: N 3°: 6.38 4°: 6.40 5°: 6.27 6°: R

+6.2 +6.2 +4.1 +5.5

3 653 VIGNONI Michele 1992 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 6.32 +7.8 743

1°: 6.28 2°: 6.11 3°: 6.32 4°: 4.11 5°: 6.31 6°: N

+6.1 +3.6 +7.8 +2.3 +4.0

4 525 BERNARDI Daniele 1993 AM VA050 ATL. CAIRATESE 6.28 +4.9 735

1°: N 2°: 6.28 3°: 6.08 4°: 5.96 5°: 6.15 6°: 6.25

+4.9 +3.4 +6.1 +4.0 +7.8

5 534 CARRETTO Alberto 1992 AM TO001 C. U. S. TORINO 6.28 +5.4 735

1°: N 2°: 6.06 3°: 6.28 4°: 6.13 5°: 6.10 6°: N

+5.7 +5.4 +6.2 +5.6

6 573 EBALI ESSOMBA Thierry 1993 AM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 6.10 +9.9 700

1°: 5.99 2°: 6.03 3°: 6.09 4°: 5.60 5°: 5.80 6°: 6.10

+6.5 +4.2 +8.1 +2.6 +3.4 +9.9

7 184 SERVALLI Alessandro 1993 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 6.00 +4.8 680

1°: 6.00 2°: 5.95 3°: N 4°: N 5°: 5.58 6°: N

+4.8 +4.5 +3.4

8 563 PRIANO Matteo 1993 AM AL023 ATLETICA ALERAMICA 5.73 +3.2 625

1°: 5.42 2°: 5.73 3°: 5.57 4°: 5.52 5°: 5.49 6°: 5.57

+4.4 +3.2 +5.5 +4.5 +4.2 +6.4

9 606 PALADINO Boris 1993 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.27 +4.7 529

1°: 5.23 2°: 5.27 3°: 5.13 4°: 5°: 6°:

+3.1 +4.7 +4.5

10 142 CARAMATTI Oscar 1993 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.22 +4.0 519

1°: 5.22 2°: 4.82 3°: 4.75 4°: 5°: 6°:

+4.0 +3.4 +4.1

11 891 VIGNATI Mattia 1993 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 5.10 +7.0 493

1°: 5.03 2°: 4.87 3°: 5.10 4°: 5°: 6°:

+3.6 +6.2 +7.0

EAP FUTURE - DISCO ALLIEVI (KG 1.5)

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 13:40 - Ora Fine: 14:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 505 MOREAUX Thomas 1992 AM BEL00 BELGIUM 41.79 634

1°: N 2°: 41.11 3°: 40.02 4°: 41.79 5°: 38.52 6°: N

2 504 BRUNI Cristiano 1992 AM PR068 C.U.S. PARMA 35.93 525

1°: 34.32 2°: 35.10 3°: 34.17 4°: 32.54 5°: 35.93 6°: 33.77

3 574 GAMBI Andrea 1993 AM VA050 ATL. CAIRATESE 35.78 522

1°: 25.98 2°: 30.33 3°: 35.78 4°: 29.76 5°: N 6°: 34.97
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4 492 CANESTRO Ignazio 1992 AM VA050 ATL. CAIRATESE 34.42 496

1°: 32.13 2°: 34.42 3°: N 4°: N 5°: 33.98 6°: N

5 989 VINCI Simone 1993 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 30.76 425

1°: N 2°: 23.22 3°: 23.49 4°: 28.28 5°: N 6°: 30.76

6 466 PANI Luca 1993 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 27.18 353

1°: 19.19 2°: 21.07 3°: N 4°: 27.18 5°: 24.85 6°: N

7 477 BOFFA Federico 1992 AM TO001 C. U. S. TORINO 25.64 321

1°: N 2°: 25.16 3°: 22.63 4°: 21.11 5°: 25.64 6°: N

100 HS DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:44 - Vento: +2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 610 SPREAFICO Laura 1989 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.63 885

2 3 958 LUCISANO Sara 1993 AF TO002 SISPORT FIAT 15.24 817

3 5 614 PALMA Zuleika 1991 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.45 794

4 2 603 TARNUZZER Chiara 1980 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.41 693

Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:45 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 613 RAFFALDI Cecilia 1987 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.22 932

2 3 611 SAVASTA Lucrezia 1989 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.30 922

3 5 618 PELLEGRINELLI Monica 1965 SF SUI01 GAB BELLINZONA - SWITZERLAND 14.31 921

4 2 615 ZANI Alessia 1990 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.89 856

Serie 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:50 - Vento: +2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 619 ZABRODSKA Nataliya 1977 SF UKR00 UKRAINE 13.78 983

2 5 609 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 13.80 981

3 2 608 BETTINI Elisa 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 14.09 947

4 6 612 ZANABONI Sara 1988 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.36 916

4 620 GARNER April 1983 SF USA00 UNITED STATES Rit

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 619 ZABRODSKA Nataliya 1977 SF UKR00 UKRAINE 13.78 983

2 5 609 ARIENTI Alessandra 1985 SF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 13.80 981

3 2 608 BETTINI Elisa 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 14.09 947

4 4 613 RAFFALDI Cecilia 1987 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 14.22 932

5 3 611 SAVASTA Lucrezia 1989 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 14.30 922

6 5 618 PELLEGRINELLI Monica 1965 SF SUI01 GAB BELLINZONA - SWITZERLAND 14.31 921

7 6 612 ZANABONI Sara 1988 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.36 916

8 4 610 SPREAFICO Laura 1989 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.63 885

9 2 615 ZANI Alessia 1990 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.89 856

10 3 958 LUCISANO Sara 1993 AF TO002 SISPORT FIAT 15.24 817

11 5 614 PALMA Zuleika 1991 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.45 794

12 2 603 TARNUZZER Chiara 1980 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.41 693

4 620 GARNER April 1983 SF USA00 UNITED STATES Rit

100 DONNE/WOMEN - NATIONAL

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 654 DECHAMPS Audrey 1988 PF FRA01 AMSL FREJUS - FRANCE 13.16 700

2 4 648 BAGOSSI Nicoletta 1990 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.17 698

3 5 635 TULUMELLO Erika 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.53 632

4 2 634 MARAVENTANO Svetlana 1991 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.60 452

5 6 624 CARDANO Roberta 1968 MF40 NO048 ATLETICA GALLIATE 17.82 51

Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 631 ANTOGNETTI Sara 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.70 787

2 5 650 GATTI Laura 1983 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.05 720

3 3 636 BOCCHINO Laura 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.10 711

4 6 629 GIRELLI Elena 1990 JF TO002 SISPORT FIAT 13.12 707

5 2 626 CRIVELLARO Federica 1988 PF TO001 C. U. S. TORINO 13.22 688
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Serie 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:39 - Vento: +5.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 6 642 TRAORE PON Karidjatou 1985 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.38 851

2 3 638 ROTA Lucia Anna 1986 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.41 845

3 4 628 NOCE Cecilia 1991 JF TO001 C. U. S. TORINO 12.58 811

4 5 640 NASINI Cecilia 1991 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.80 768

5 2 627 MAFFIODO Cinzia 1983 SF TO146 ATLETICA SAVOIA 13.10 711

Serie 4 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:48 - Vento: +2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 670 JOWETT Natalie 1986 SF GBR00 GREAT BRITAIN 11.94 942

2 6 639 RAGAZZO Maria 1986 SF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.23 882

3 5 612 ZANABONI Sara 1988 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.36 855

4 2 633 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.47 833

5 1 652 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.54 819

3 529 PLET Jo-ann 1986 SF NED00 NETHERLANDS NP

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 670 JOWETT Natalie 1986 SF GBR00 GREAT BRITAIN 11.94 942

2 6 639 RAGAZZO Maria 1986 SF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.23 882

3 5 612 ZANABONI Sara 1988 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.36 855

4 6 642 TRAORE PON Karidjatou 1985 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.38 851

5 3 638 ROTA Lucia Anna 1986 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.41 845

6 2 633 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.47 833

7 1 652 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.54 819

8 4 628 NOCE Cecilia 1991 JF TO001 C. U. S. TORINO 12.58 811

9 4 631 ANTOGNETTI Sara 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.70 787

10 5 640 NASINI Cecilia 1991 JF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 12.80 768

11 5 650 GATTI Laura 1983 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.05 720

12 2 627 MAFFIODO Cinzia 1983 SF TO146 ATLETICA SAVOIA 13.10 711

12 3 636 BOCCHINO Laura 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.10 711

14 6 629 GIRELLI Elena 1990 JF TO002 SISPORT FIAT 13.12 707

15 3 654 DECHAMPS Audrey 1988 PF FRA01 AMSL FREJUS - FRANCE 13.16 700

16 4 648 BAGOSSI Nicoletta 1990 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.17 698

17 2 626 CRIVELLARO Federica 1988 PF TO001 C. U. S. TORINO 13.22 688

18 5 635 TULUMELLO Erika 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 13.53 632

19 2 634 MARAVENTANO Svetlana 1991 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.60 452

20 6 624 CARDANO Roberta 1968 MF40 NO048 ATLETICA GALLIATE 17.82 51

3 529 PLET Jo-ann 1986 SF NED00 NETHERLANDS NP

100 DONNE/WOMEN - INTERNATIONAL

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +4.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 662 BASSANI Paola 1985 SF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 11.86 959

2 6 644 FUGAZZA Martina 1987 PF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 12.21 886

3 3 668 SCHOUTEN Paula 1986 SF NED01 PHANOS AMSTERDAM - NETHERLANDS 12.23 882

4 2 646 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.28 871

5 1 622 MAGGIOROTTO Annalisa 1979 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.34 859

6 5 632 PRIARONE Giada 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.45 837

Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:01 - Vento: +3.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 658 BERRINO Valeria 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 11.74 984

2 5 664 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.85 961

3 6 661 DELUGAS Valeria 1983 SF MI579 U.S. MILANESE 11.89 952

4 4 667 MORZA Barbara 1982 SF SUI01 GAB BELLINZONA - SWITZERLAND 11.92 946

5 1 660 TAVELLI Michela 1979 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.07 915

6 3 669 COURMONT Bintou 1980 SF FRA02 N.C.A.A. - FRANCE 12.07 915

Serie 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +3.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 671 HARMON Donita 1983 SF USA00 UNITED STATES 11.42 1055

2 3 672 OLUPONA Toyin 1983 SF CAN00 CANADA 11.44 1051

3 4 666 SHTANGAYEYEVA Irina 1982 SF UKR00 UKRAINE 11.54 1028

4 2 577 DE CESARIS Rita 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 11.74 984
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5 6 663 D'ANGELO Michela 1989 PF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 11.84 963
6 1 670 JOWETT Natalie 1986 SF GBR00 GREAT BRITAIN 11.90 950

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 671 HARMON Donita 1983 SF USA00 UNITED STATES 11.42 1055

2 3 672 OLUPONA Toyin 1983 SF CAN00 CANADA 11.44 1051

3 4 666 SHTANGAYEYEVA Irina 1982 SF UKR00 UKRAINE 11.54 1028

4 2 658 BERRINO Valeria 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 11.74 984

4 2 577 DE CESARIS Rita 1982 SF RM052 C.S. ESERCITO 11.74 984

6 6 663 D'ANGELO Michela 1989 PF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 11.84 963

7 5 664 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.85 961

8 4 662 BASSANI Paola 1985 SF CO013 GINNASTICA COMENSE 1872 11.86 959

9 6 661 DELUGAS Valeria 1983 SF MI579 U.S. MILANESE 11.89 952

10 1 670 JOWETT Natalie 1986 SF GBR00 GREAT BRITAIN 11.90 950

11 4 667 MORZA Barbara 1982 SF SUI01 GAB BELLINZONA - SWITZERLAND 11.92 946

12 1 660 TAVELLI Michela 1979 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.07 915

13 3 669 COURMONT Bintou 1980 SF FRA02 N.C.A.A. - FRANCE 12.07 915

14 6 644 FUGAZZA Martina 1987 PF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 12.21 886

15 3 668 SCHOUTEN Paula 1986 SF NED01 PHANOS AMSTERDAM - NETHERLANDS 12.23 882

16 2 646 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.28 871

17 1 622 MAGGIOROTTO Annalisa 1979 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.34 859

18 5 632 PRIARONE Giada 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.45 837

200 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:55 - Vento: +3.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 186 POWER Adrienne 1981 SF CAN00 CANADA 23.12 1086

2 3 671 HARMON Donita 1983 SF USA00 UNITED STATES 23.42 1054

3 2 188 LATOSHA Wallace 1985 SF USA00 UNITED STATES 23.72 1023

4 5 664 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.32 963

5 1 670 JOWETT Natalie 1986 SF GBR00 GREAT BRITAIN 24.90 907

6 6 668 SCHOUTEN Paula 1986 SF NED01 PHANOS AMSTERDAM - NETHERLANDS 25.47 854

Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:58 - Vento: +2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 527 BERRINO Valeria 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 24.59 937

2 2 657 AMIDEI Martina 1991 JF TO001 C. U. S. TORINO 24.88 909

3 6 644 FUGAZZA Martina 1987 PF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 25.15 884

4 4 608 BETTINI Elisa 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 25.47 854

5 5 669 COURMONT Bintou 1980 SF FRA02 N.C.A.A. - FRANCE 25.48 853

Serie 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:02 - Vento: +1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 613 RAFFALDI Cecilia 1987 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.04 894

2 6 954 ANCHISI Claudia 1993 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.62 840

3 5 552 CIBRARIO Giulia 1989 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.79 825

4 2 633 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.37 773

4 632 PRIARONE Giada 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA NP

Serie 4 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:06 - Vento: +2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 551 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.10 797

2 2 628 NOCE Cecilia 1991 JF TO001 C. U. S. TORINO 26.25 783

3 4 631 ANTOGNETTI Sara 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.58 754

4 5 974 LAVIA Claudia 1992 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 26.60 752

5 6 622 MAGGIOROTTO Annalisa 1979 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.80 735

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 186 POWER Adrienne 1981 SF CAN00 CANADA 23.12 1086

2 3 671 HARMON Donita 1983 SF USA00 UNITED STATES 23.42 1054

3 2 188 LATOSHA Wallace 1985 SF USA00 UNITED STATES 23.72 1023

4 5 664 GENTILI Manuela 1978 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 24.32 963

5 3 527 BERRINO Valeria 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 24.59 937

6 2 657 AMIDEI Martina 1991 JF TO001 C. U. S. TORINO 24.88 909

7 1 670 JOWETT Natalie 1986 SF GBR00 GREAT BRITAIN 24.90 907
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8 3 613 RAFFALDI Cecilia 1987 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.04 894
9 6 644 FUGAZZA Martina 1987 PF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 25.15 884

10 6 668 SCHOUTEN Paula 1986 SF NED01 PHANOS AMSTERDAM - NETHERLANDS 25.47 854

10 4 608 BETTINI Elisa 1982 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 25.47 854

12 5 669 COURMONT Bintou 1980 SF FRA02 N.C.A.A. - FRANCE 25.48 853

13 6 954 ANCHISI Claudia 1993 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.62 840

14 5 552 CIBRARIO Giulia 1989 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.79 825

15 3 551 CESANA Daniela 1982 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.10 797

16 2 628 NOCE Cecilia 1991 JF TO001 C. U. S. TORINO 26.25 783

17 2 633 SCHIAVI Simona 1989 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.37 773

18 4 631 ANTOGNETTI Sara 1983 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.58 754

19 5 974 LAVIA Claudia 1992 AF MI221 ITALGEST ATHLETIC CLUB 26.60 752

20 6 622 MAGGIOROTTO Annalisa 1979 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.80 735

4 632 PRIARONE Giada 1991 JF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA NP

800 DONNE/WOMEN

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3I 113 HERMANSON Laura 1986 SF USA00 UNITED STATES 2:05.25 994

2 4I 117 BURNETT Marian 1976 SF GUY00 GUYANA 2:05.61 988

3 5I 105 FINESSO Alessandra 1982 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 2:07.41 963

4 1I 106 NICOD Lara 1985 SF AUS00 AUSTRALIA 2:08.20 952

5 6I 51 GRANGE Cristina 1980 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:08.44 949

6 2I 127 HARDY Melanie 1983 SF USA00 UNITED STATES 2:09.62 932

7 3E 63 BRUZZONE Francesca 1983 SF MI077 PRO PATRIA CUS MILANO 2:10.89 915

8 4E 68 ROSATI Martina 1983 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 2:11.29 909

9 5E 79 CERINI Mara 1971 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:12.91 887

10 6E 100 MONACHINO Serena 1990 JF BG042 EASY SPEED 2000 2:14.00 872

11 2E 53 GIRAUDO Alessandra 1992 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:20.11 791

Passaggi: m. 400: 1.03.4

SALTO IN ALTO DONNE - HJ WOMEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 194 KRONAUER Lara 1987 PF SUI01 GAB BELLINZONA - SWITZERLAND 1.79 942

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.79 1.80 

- - O   O   O  O  O  XXX

2 878 LAMERA Raffaella 1983 SF RM052 C.S. ESERCITO 1.78 933

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 1.79 

- - - O   O  O  XXX

3 674 NEGRO Valentina 1991 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.75 904

1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78 

- O   O   XO   XO  XXX

SALTO IN LUNGO DONNE - LJ WOMEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Vento Punti

1 687 STADNYUK Oleksandra 1980 SF UKR00 UKRAINE 6.72 +4.3 1121

1°: 6.14 2°: 6.45 3°: 6.45 4°: N 5°: N 6°: 6.72

+3.2 +2.9 +2.8 +4.3

2 686 CHARLES Tabia 1985 SF CAN00 CANADA 6.44 +4.3 1050

1°: 6.35 2°: 6.44 3°: 6.26 4°: 6.38 5°: 6.35 6°: 6.41

+5.1 +4.3 +3.1 +1.7 +2.6 +3.7

3 688 MCLAIN Erica 1986 SF USA00 UNITED STATES 6.16 +2.4 975

1°: 5.91 2°: 6.16 3°: R 4°: N 5°: 6.14 6°: R

+3.2 +2.4 +2.9

4 681 NICASSIO Cinzia 1987 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 6.04 +4.2 943

1°: 5.98 2°: N 3°: 6.03 4°: 5.98 5°: 6.04 6°: N

+2.9 +3.9 +1.7 +4.2

5 680 SALVETTI Elena Vanessa 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.97 +3.1 924

1°: N 2°: 5.81 3°: 5.82 4°: 5.89 5°: N 6°: 5.97
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+2.7 +1.9 +2.0 +3.1

6 676 DEMARIA Elisa 1986 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.92 +5.3 911

1°: 5.70 2°: 5.92 3°: 4.50 4°: 5.74 5°: 5.80 6°: 5.68

+4.1 +5.3 +4.7 +2.4 +2.6 +1.9

7 677 MINA Marta 1989 PF TO002 SISPORT FIAT 5.79 +2.9 876

1°: 5.79 2°: 5.53 3°: 5.54 4°: 5.12 5°: 5.02 6°: 5.42

+2.9 +3.6 +3.3 +2.8 +1.8 +2.5

8 689 BLESSING Ufodiama 1981 SF USA00 UNITED STATES 5.64 +2.8 836

1°: 5.64 2°: N 3°: 5.55 4°: 5.57 5°: 5.56 6°: N

+2.8 +2.9 +4.3 +2.1

9 679 BRODA Daniela 1983 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.58 +3.2 819

1°: N 2°: 5.20 3°: 5.58 4°: 5°: 6°:

+3.3 +3.2

10 682 MARCHIONNI Marta 1992 AF SO651 G.S.D. CASTIONETTO 5.55 +3.0 811

1°: 5.55 2°: 5.54 3°: N 4°: 5°: 6°:

+3.0 +3.1

SALTO CON L'ASTA DONNE - PV WOMEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 18:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 697 SCHWARTZ Jillian 1979 SF USA00 UNITED STATES 4.55 1183

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.62

- - - - - - - - - - O - - O - XO - XXO  XR 

2 696 HOLLIDAY Becky 1980 SF USA00 UNITED STATES 4.45 1155

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 

- - - - - - - - - - O - - O - O - XXX

3 695 HENDRY Kelsie 1982 SF CAN00 CANADA 4.20 1078

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 

- - - - - - - - - - O - - XXX

4 694 DOCKENDORF Carly 1983 SF CAN00 CANADA 4.15 1062

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 

- - - - - - - - - XO - - - XXX

5 698 OWEN Melinda 1984 SF USA00 UNITED STATES 4.15 1062

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30 4.35 

- - - - - - - - - XXO   X - - XXX

6 699 COSTA Joana 1981 SF BRA00 BRAZIL 4.00 1013

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 4.05 4.10 

- - - - - - O - XXX

7 692 CARNE Tatiane 1990 JF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 3.90 979

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 3.90 4.00 

- - O   XO   O  O  XXX

8 691 BIZZO Marta 1985 SF SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 3.40 811

3.00 3.20 3.40 3.60 

- O   O   XXX

9 690 CAZZAMANI Giulia 1991 JF TO002 SISPORT FIAT 3.40 811

3.00 3.20 3.40 3.60 

 XO  O   XO   XXX

10 693 STEVENIN Dalila 1984 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3.20 744

3.00 3.20 3.40 

- O   XXX

DISCO DONNE - DT WOMEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 706 JANSEN Monique 1978 SF NED00 NETHERLANDS 57.61 1077

1°: 57.26 2°: 57.61 3°: 56.78 4°: 57.35 5°: 55.96 6°: 56.47

2 700 BARATELLA Giorgia 1975 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 53.31 1008

1°: 51.04 2°: 53.31 3°: N 4°: 52.97 5°: N 6°: 51.05

3 707 VERLAAK Loes 1982 SF NED00 NETHERLANDS 53.00 1003

1°: 49.73 2°: 53.00 3°: N 4°: 50.77 5°: 51.39 6°: 50.35

4 703 MARTELLO Giulia 1987 PF RM131 FONDIARIA - SAI ATLETICA 48.80 930

1°: 47.55 2°: 47.62 3°: 46.98 4°: 47.84 5°: 48.59 6°: 48.80

5 702 MARCHETTI Ilaria 1991 JF TO001 C. U. S. TORINO 43.64 837
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1°: 40.64 2°: 42.04 3°: 43.64 4°: 38.42 5°: 40.18 6°: N

6 705 ZIN Greta 1990 JF PD143 C.U.S. PADOVA 42.82 821

1°: 42.72 2°: 40.46 3°: N 4°: N 5°: 42.82 6°: 40.63

7 704 BERTON Valentina 1980 SF MI089 PRO SESTO ATL. 38.43 737

1°: N 2°: N 3°: 38.29 4°: 38.43 5°: N 6°: N

110 HS UOMINI/MEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:58 - Vento: +2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 708 PICCARDI Fabio 1971 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.28 866

2 4 713 PINI Lorenzo 1981 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.34 860

3 6 715 ANDREONI Marcello 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.93 805

4 2 712 CASTRO Nicolo' 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 16.17 783

3 824 DOMINGUEZ Farut 1988 PM SUI01 GAB BELLINZONA - SWITZERLAND NP

Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:02 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 718 INVERNIZZI Ivan 1989 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.81 911

2 4 717 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.03 890

3 2 720 FERRARIO Luca 1989 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.16 877

5 714 LONGONI Stefano 1975 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit

6 710 CROSIO Mattia 1991 JM TO177 ASS. SPORT. ATL. STRAMBINO Rit

Serie 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:12 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 735 MACLEOD Jarred 1980 SM CAN00 CANADA 13.62 1037

2 4 734 DE VRIES Ruan 1986 SM RSA00 SOUTH AFRICA 13.97 994

3 5 728 AL-HAIDER Sami Ahmed 1989 PM KSA00 SAUDI ARABIA 14.05 986

4 2 725 PENGEL Jonathan 1985 SM NED01 PHANOS AMSTERDAM - NETHERLANDS 14.33 958

5 6 732 RUFFACQ Quentin 1989 PM BEL00 BELGIUM 14.49 942

6 1 724 TJENDO Samuel 1989 PM NED01 PHANOS AMSTERDAM - NETHERLANDS 15.10 883

Serie 4 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 189 THOMAS Chris 1981 SM USA00 UNITED STATES 13.74 1020

2 5 206 JENNINGS Karl 1979 SM CAN00 CANADA 13.75 1019

3 6 726 AL-MOUALAD Ahmad 1988 PM KSA00 SAUDI ARABIA 13.87 1005

4 2 727 MUBARAK Ata Mubarak 1981 SM KSA00 SAUDI ARABIA 13.89 1003

5 1 729 CASTELO BRANCO Thiago 1979 SM BRA00 BRAZIL 13.89 1003

6 4 730 BOGDANOF Tim 1979 SM USA00 UNITED STATES 14.14 977

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 735 MACLEOD Jarred 1980 SM CAN00 CANADA 13.62 1037

2 3 189 THOMAS Chris 1981 SM USA00 UNITED STATES 13.74 1020

3 5 206 JENNINGS Karl 1979 SM CAN00 CANADA 13.75 1019

4 6 726 AL-MOUALAD Ahmad 1988 PM KSA00 SAUDI ARABIA 13.87 1005

5 2 727 MUBARAK Ata Mubarak 1981 SM KSA00 SAUDI ARABIA 13.89 1003

6 1 729 CASTELO BRANCO Thiago 1979 SM BRA00 BRAZIL 13.89 1003

7 4 734 DE VRIES Ruan 1986 SM RSA00 SOUTH AFRICA 13.97 994

8 5 728 AL-HAIDER Sami Ahmed 1989 PM KSA00 SAUDI ARABIA 14.05 986

9 4 730 BOGDANOF Tim 1979 SM USA00 UNITED STATES 14.14 977

10 2 725 PENGEL Jonathan 1985 SM NED01 PHANOS AMSTERDAM - NETHERLANDS 14.33 958

11 6 732 RUFFACQ Quentin 1989 PM BEL00 BELGIUM 14.49 942

12 3 718 INVERNIZZI Ivan 1989 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.81 911

13 4 717 LOVALLO Dennis 1985 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.03 890

14 1 724 TJENDO Samuel 1989 PM NED01 PHANOS AMSTERDAM - NETHERLANDS 15.10 883

15 2 720 FERRARIO Luca 1989 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.16 877

16 5 708 PICCARDI Fabio 1971 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 15.28 866

17 4 713 PINI Lorenzo 1981 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.34 860

18 6 715 ANDREONI Marcello 1983 SM MI089 PRO SESTO ATL. 15.93 805

19 2 712 CASTRO Nicolo' 1989 PM SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 16.17 783

6 710 CROSIO Mattia 1991 JM TO177 ASS. SPORT. ATL. STRAMBINO Rit

5 714 LONGONI Stefano 1975 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Rit

3 824 DOMINGUEZ Farut 1988 PM SUI01 GAB BELLINZONA - SWITZERLAND NP

100 UOMINI/MEN - NATIONAL

Pagina 12 di 19



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 833 BOUKHRAISS Adil 1988 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.09 352

2 6 834 LAFNOUCH Aniss 1987 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.48 282

3 3 785 CARNITI Romano 1941 MM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.84 222

4 5 747 CLERICI Mauro 1957 MM50 NO048 ATLETICA GALLIATE 14.11 180

5 4 805 LAMBRI Giovanni 1945 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.14 175

Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 748 LOMBARDO Mirko 1990 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.13 548

2 3 737 GALLESI Stefano 1976 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.16 542

3 5 808 PRANDI Maurizio 1967 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.57 454

4 2 771 NOBILI Mirco 1961 MM45 SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 12.61 446

5 1 575 FERRARI Luigi 1946 MM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.02 194

6 6 751 FUSI BOCCATO Paolo 1990 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 14.52 122

Serie 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +2.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 813 BELLATI Alessio 1991 JM PV108 C.U.S. PAVIA 11.91 598

2 2 815 LANDRIANI Luca 1991 JM PV108 C.U.S. PAVIA 12.10 555

3 4 788 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.12 551

4 1 749 CLERICI Andrea 1991 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.19 535

5 6 769 ROMAGNOLI Tiziano 1990 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.21 531

6 5 761 BATTINO Umberto 1986 SM TO001 C. U. S. TORINO 12.25 522

Serie 4 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 1 799 RIZZI Cesare 1985 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.74 638

2 2 741 IVOLI Manuel 1991 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.83 617

3 6 744 BASSI Paolo 1968 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.04 569

4 5 755 PRENCIPE Antonio 1984 SM TO146 ATLETICA SAVOIA 12.14 546

5 4 807 VIGANO' Luca Vittorio 1988 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.21 531

3 739 LA BARBERA Roberto 1967 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

Serie 5 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 820 FIORANI Mattia 1988 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.51 693

2 3 781 TORTU Salvino 1959 SM MI098 POL. BESANESE 11.65 659

3 1 742 CHAKRI Hamza 1991 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.68 652

4 2 780 TRUZZI Andrea 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.14 546

5 6 753 CATTANEO Simone 1991 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.26 520

4 787 ENACHE Adrian 1988 PM PR068 C.U.S. PARMA NP

Serie 6 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:19 - Vento: +3.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 743 GRAZIANO Mauro 1966 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.18 776

2 4 793 COLOSIO Paolo 1991 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.24 761

3 2 776 D'ORO Giancarlo 1962 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.46 706

4 5 806 POLETTI Alessandro 1991 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.47 703

5 6 774 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.48 701

6 1 794 BRACCONI Mauro 1990 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.51 693

Serie 7 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:24 - Vento: +3.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 770 RAMON Everlyn Rosario 1991 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.98 828

2 2 802 MAKAJ Arben 1967 SM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.10 797

3 4 864 TEDESCHI Marco 1987 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.17 779

4 5 812 BOTTONI Marco 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.27 753

5 1 758 ZAMPIERI Giorgio 1989 PM TO001 C. U. S. TORINO 11.43 713

6 6 762 BIZZOTTO Claudio Lorenz 1990 JM TO001 C. U. S. TORINO 11.58 676

Serie 8 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 1 803 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.98 828

2 5 740 SCARSO Andrea 1989 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.01 820

3 4 786 BREBBIA Matteo 1984 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02 818
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4 2 796 ZINI Matteo 1989 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.03 815
5 3 783 GIACINTI Marco 1987 PM BG042 EASY SPEED 2000 11.13 789

6 6 775 BENATTI Andrea 1972 MM35 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.25 758

Serie 9 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:33 - Vento: +2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 756 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.74 893

2 2 828 GIBLIN Luke 1986 SM GBR00 GREAT BRITAIN 10.88 855

3 5 814 TUGNOLO Stefano 1975 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.94 839

4 3 829 STOTT Luke 1987 PM GBR00 GREAT BRITAIN 10.97 831

5 1 746 MULASSANO Giovanni 1985 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.22 766

6 6 824 DOMINGUEZ Farut 1988 PM SUI01 GAB BELLINZONA - SWITZERLAND 11.31 743

Serie 10 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +2.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 768 FERRO Davide 1985 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.67 912

2 1 789 DIABY Abdul Arahaman 1990 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.77 885

3 2 801 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.79 879

4 4 754 MARANGON Roberto 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.80 877

5 6 779 OLIVERIO Andrea 1982 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.19 774

5 752 VERONESE Alessandro 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA NP

Serie 11 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +4.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 847 JUDSON Paul 1986 SM GBR00 GREAT BRITAIN 10.47 968

2 4 838 BERTI RIGO Luca 1988 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.59 934

3 1 827 SHARAHILI FARIS Yahya 1990 JM KSA00 SAUDI ARABIA 10.64 920

4 2 844 GRAHAM Darragh 1984 SM IRL00 IRELAND 10.76 887

5 6 818 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.83 868

5 760 SQUILLACE Fabio 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO NP

Serie 12 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +2.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 570 BECERRA Kael 1985 SM CHI00 CHILE 10.38 994

2 2 819 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.45 974

3 6 841 TEGLIELLI Stefano 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.47 968

4 5 826 ALNASHRI YASIR Baalghay 1987 PM KSA00 SAUDI ARABIA 10.52 954

5 1 831 COLLYMORE Fabain 1984 SM BAR00 BARBADOS 10.78 882

4 579 RIBEIRO Rafael 1986 SM BRA00 BRAZIL Squ

L'atleta in corsia 4 viene squalificato per falsa partenza.

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 570 BECERRA Kael 1985 SM CHI00 CHILE 10.38 994

2 2 819 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.45 974

3 3 847 JUDSON Paul 1986 SM GBR00 GREAT BRITAIN 10.47 968

3 6 841 TEGLIELLI Stefano 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.47 968

5 5 826 ALNASHRI YASIR Baalghay 1987 PM KSA00 SAUDI ARABIA 10.52 954

6 4 838 BERTI RIGO Luca 1988 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.59 934

7 1 827 SHARAHILI FARIS Yahya 1990 JM KSA00 SAUDI ARABIA 10.64 920

8 3 768 FERRO Davide 1985 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.67 912

9 4 756 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.74 893

10 2 844 GRAHAM Darragh 1984 SM IRL00 IRELAND 10.76 887

11 1 789 DIABY Abdul Arahaman 1990 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 10.77 885

12 1 831 COLLYMORE Fabain 1984 SM BAR00 BARBADOS 10.78 882

13 2 801 CASATI Sergio 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.79 879

14 4 754 MARANGON Roberto 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.80 877

15 6 818 PRA'FLORIANI Enrico 1976 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.83 868

16 2 828 GIBLIN Luke 1986 SM GBR00 GREAT BRITAIN 10.88 855

17 5 814 TUGNOLO Stefano 1975 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 10.94 839

18 3 829 STOTT Luke 1987 PM GBR00 GREAT BRITAIN 10.97 831

19 3 770 RAMON Everlyn Rosario 1991 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.98 828

19 1 803 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 10.98 828

21 5 740 SCARSO Andrea 1989 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.01 820

22 4 786 BREBBIA Matteo 1984 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.02 818

23 2 796 ZINI Matteo 1989 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.03 815

24 2 802 MAKAJ Arben 1967 SM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.10 797

25 3 783 GIACINTI Marco 1987 PM BG042 EASY SPEED 2000 11.13 789

26 4 864 TEDESCHI Marco 1987 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.17 779

27 3 743 GRAZIANO Mauro 1966 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.18 776

28 6 779 OLIVERIO Andrea 1982 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.19 774
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29 1 746 MULASSANO Giovanni 1985 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.22 766

30 4 793 COLOSIO Paolo 1991 JM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.24 761

31 6 775 BENATTI Andrea 1972 MM35 BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.25 758

32 5 812 BOTTONI Marco 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.27 753

33 6 824 DOMINGUEZ Farut 1988 PM SUI01 GAB BELLINZONA - SWITZERLAND 11.31 743

34 1 758 ZAMPIERI Giorgio 1989 PM TO001 C. U. S. TORINO 11.43 713

35 2 776 D'ORO Giancarlo 1962 MM45 MI189 ATL. AMBROSIANA 11.46 706

36 5 806 POLETTI Alessandro 1991 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 11.47 703

37 6 774 GIACOMANTONIO Marco 1969 MM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.48 701

38 5 820 FIORANI Mattia 1988 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.51 693

38 1 794 BRACCONI Mauro 1990 JM BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 11.51 693

40 6 762 BIZZOTTO Claudio Lorenz 1990 JM TO001 C. U. S. TORINO 11.58 676

41 3 781 TORTU Salvino 1959 SM MI098 POL. BESANESE 11.65 659

42 1 742 CHAKRI Hamza 1991 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.68 652

43 1 799 RIZZI Cesare 1985 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.74 638

44 2 741 IVOLI Manuel 1991 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.83 617

45 3 813 BELLATI Alessio 1991 JM PV108 C.U.S. PAVIA 11.91 598

46 6 744 BASSI Paolo 1968 MM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.04 569

47 2 815 LANDRIANI Luca 1991 JM PV108 C.U.S. PAVIA 12.10 555

48 4 788 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.12 551

49 4 748 LOMBARDO Mirko 1990 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.13 548

50 5 755 PRENCIPE Antonio 1984 SM TO146 ATLETICA SAVOIA 12.14 546

50 2 780 TRUZZI Andrea 1964 MM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.14 546

52 3 737 GALLESI Stefano 1976 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.16 542

53 1 749 CLERICI Andrea 1991 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.19 535

54 6 769 ROMAGNOLI Tiziano 1990 JM SV037 UNIVERSALE ALBA DOCILIA 12.21 531

54 4 807 VIGANO' Luca Vittorio 1988 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.21 531

56 5 761 BATTINO Umberto 1986 SM TO001 C. U. S. TORINO 12.25 522

57 6 753 CATTANEO Simone 1991 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.26 520

58 5 808 PRANDI Maurizio 1967 MM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.57 454

59 2 771 NOBILI Mirco 1961 MM45 SP573 A.S.D. ATLETICASPEZIA CARISPE 12.61 446

60 2 833 BOUKHRAISS Adil 1988 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.09 352

61 6 834 LAFNOUCH Aniss 1987 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.48 282

62 3 785 CARNITI Romano 1941 MM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.84 222

63 1 575 FERRARI Luigi 1946 MM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 14.02 194

64 5 747 CLERICI Mauro 1957 MM50 NO048 ATLETICA GALLIATE 14.11 180

65 4 805 LAMBRI Giovanni 1945 MM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 14.14 175

66 6 751 FUSI BOCCATO Paolo 1990 JM NO048 ATLETICA GALLIATE 14.52 122

4 579 RIBEIRO Rafael 1986 SM BRA00 BRAZIL Squ

4 787 ENACHE Adrian 1988 PM PR068 C.U.S. PARMA NP

5 760 SQUILLACE Fabio 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO NP

5 752 VERONESE Alessandro 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA NP

3 739 LA BARBERA Roberto 1967 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP

100 UOMINI/MEN - INTERNATIONAL

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:12 - Vento: +3.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 839 TUMI Michael 1990 JM VI626 ATL.VICENTINA 10.44 977

2 5 846 AL-BISHI Hamed Hamdan 1982 SM KSA00 SAUDI ARABIA 10.47 968

3 4 841 TEGLIELLI Stefano 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.47 968

4 6 838 BERTI RIGO Luca 1988 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.81 874

2 831 COLLYMORE Fabain 1984 SM BAR00 BARBADOS Squ

L'atleta in corsia 2 viene squalificata per falsa partenza

Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:18 - Vento: +2.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 826 ALNASHRI YASIR Baalghay 1987 PM KSA00 SAUDI ARABIA 10.37 997

2 1 819 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.41 985

3 2 835 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.44 977

4 5 836 MARANI Diego 1990 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.54 948

5 6 844 GRAHAM Darragh 1984 SM IRL00 IRELAND 11.01 820

3 852 MCQUEEN Jermaine 1984 SM USA00 UNITED STATES NP

Serie 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:23 - Vento: +2.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 579 RIBEIRO Rafael 1986 SM BRA00 BRAZIL 10.26 1032

2 5 569 DEJI Musa 1980 SM NGR00 NIGERIA 10.35 1002
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3 6 570 BECERRA Kael 1985 SM CHI00 CHILE 10.37 997
4 1 851 DREYER Hannes 1985 SM RSA00 SOUTH AFRICA 10.42 982

3 842 CHINEDU Oriala 1981 SM NGR00 NIGERIA Rit

4 850 HUNTER Thomas 1983 SM USA00 UNITED STATES NP

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 579 RIBEIRO Rafael 1986 SM BRA00 BRAZIL 10.26 1032

2 5 569 DEJI Musa 1980 SM NGR00 NIGERIA 10.35 1002

3 6 570 BECERRA Kael 1985 SM CHI00 CHILE 10.37 997

3 4 826 ALNASHRI YASIR Baalghay 1987 PM KSA00 SAUDI ARABIA 10.37 997

5 1 819 ROCCO Alessandro 1983 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.41 985

6 1 851 DREYER Hannes 1985 SM RSA00 SOUTH AFRICA 10.42 982

7 2 835 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.44 977

7 3 839 TUMI Michael 1990 JM VI626 ATL.VICENTINA 10.44 977

9 5 846 AL-BISHI Hamed Hamdan 1982 SM KSA00 SAUDI ARABIA 10.47 968

10 4 841 TEGLIELLI Stefano 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.47 968

11 5 836 MARANI Diego 1990 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 10.54 948

12 6 838 BERTI RIGO Luca 1988 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.81 874

13 6 844 GRAHAM Darragh 1984 SM IRL00 IRELAND 11.01 820

2 831 COLLYMORE Fabain 1984 SM BAR00 BARBADOS Squ

3 842 CHINEDU Oriala 1981 SM NGR00 NIGERIA Rit

4 850 HUNTER Thomas 1983 SM USA00 UNITED STATES NP

3 852 MCQUEEN Jermaine 1984 SM USA00 UNITED STATES NP

200 UOMINI/MEN

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:09 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 6 849 MEITÉ Ben Youssef 1986 SM CIV00 IVORY COAST 20.72 1031

2 4 843 MESHOE Tshegofatso 1987 PM RSA00 SOUTH AFRICA 20.77 1024

3 2 569 DEJI Musa 1980 SM NGR00 NIGERIA 21.14 972

4 5 559 MORNE Nagel 1978 SM RSA00 SOUTH AFRICA 21.17 968

1 852 MCQUEEN Jermaine 1984 SM USA00 UNITED STATES NP

3 850 HUNTER Thomas 1983 SM USA00 UNITED STATES NP

Serie 2 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:18 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 846 AL-BISHI Hamed Hamdan 1982 SM KSA00 SAUDI ARABIA 20.74 1028

2 3 836 MARANI Diego 1990 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.14 972

3 4 851 DREYER Hannes 1985 SM RSA00 SOUTH AFRICA 21.63 906

4 6 645 ZUODAR Diego 1985 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.64 905

5 1 847 JUDSON Paul 1986 SM GBR00 GREAT BRITAIN 21.67 901

6 2 579 RIBEIRO Rafael 1986 SM BRA00 BRAZIL 23.49 675

Serie 3 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:21 - Vento: +1.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 752 VERONESE Alessandro 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.41 935

2 5 760 SQUILLACE Fabio 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO 21.47 927

3 1 835 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.76 889

4 6 523 BERDINI Alessandro 1988 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.88 873

5 2 841 TEGLIELLI Stefano 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 22.03 854

3 821 COSTA Francesco 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP

Serie 4 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:25 - Vento: +2.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 837 LUCIANI Andrea 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 21.62 907

2 4 763 LISCO Alex 1989 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.64 905

3 5 839 TUMI Michael 1990 JM VI626 ATL.VICENTINA 21.67 901

4 6 768 FERRO Davide 1985 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.76 889

5 1 756 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.88 873

6 2 448 WAGNE Aliou 1992 AM SEN00 SENEGAL 22.85 751

Serie 5 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:28 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 827 SHARAHILI FARIS Yahya 1990 JM KSA00 SAUDI ARABIA 21.54 918

2 1 829 STOTT Luke 1987 PM GBR00 GREAT BRITAIN 22.03 854

3 6 831 COLLYMORE Fabain 1984 SM BAR00 BARBADOS 22.23 828
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4 2 814 TUGNOLO Stefano 1975 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.39 808
4 754 MARANGON Roberto 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE NP

3 844 GRAHAM Darragh 1984 SM IRL00 IRELAND NP

Serie 6 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:31 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 725 PENGEL Jonathan 1985 SM NED01 PHANOS AMSTERDAM - NETHERLANDS 21.86 876

2 2 678 LITTLE Nick 1984 SM GBR00 GREAT BRITAIN 22.15 838

3 1 828 GIBLIN Luke 1986 SM GBR00 GREAT BRITAIN 22.26 824

4 3 830 PALMIERI Marco 1980 SM SUI01 GAB BELLINZONA - SWITZERLAND 22.51 793

5 6 783 GIACINTI Marco 1987 PM BG042 EASY SPEED 2000 22.99 734

5 746 MULASSANO Giovanni 1985 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 NP

Serie 7 Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:37 - Vento: +1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 803 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.12 842

2 6 176 PINO Alessandro 1993 AM VI626 ATL.VICENTINA 22.31 818

3 5 770 RAMON Everlyn Rosario 1991 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.34 814

4 2 796 ZINI Matteo 1989 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.58 784

5 1 572 POLCARI Michele 1989 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.00 733

5 3 812 BOTTONI Marco 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.00 733

RIEPILOGO Stadio Crestella  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 6 849 MEITÉ Ben Youssef 1986 SM CIV00 IVORY COAST 20.72 1031

2 5 846 AL-BISHI Hamed Hamdan 1982 SM KSA00 SAUDI ARABIA 20.74 1028

3 4 843 MESHOE Tshegofatso 1987 PM RSA00 SOUTH AFRICA 20.77 1024

4 3 836 MARANI Diego 1990 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.14 972

4 2 569 DEJI Musa 1980 SM NGR00 NIGERIA 21.14 972

6 5 559 MORNE Nagel 1978 SM RSA00 SOUTH AFRICA 21.17 968

7 4 752 VERONESE Alessandro 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 21.41 935

8 5 760 SQUILLACE Fabio 1988 PM TO001 C. U. S. TORINO 21.47 927

9 5 827 SHARAHILI FARIS Yahya 1990 JM KSA00 SAUDI ARABIA 21.54 918

10 3 837 LUCIANI Andrea 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 21.62 907

11 4 851 DREYER Hannes 1985 SM RSA00 SOUTH AFRICA 21.63 906

12 6 645 ZUODAR Diego 1985 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.64 905

12 4 763 LISCO Alex 1989 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.64 905

14 1 847 JUDSON Paul 1986 SM GBR00 GREAT BRITAIN 21.67 901

14 5 839 TUMI Michael 1990 JM VI626 ATL.VICENTINA 21.67 901

16 1 835 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 21.76 889

16 6 768 FERRO Davide 1985 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.76 889

18 4 725 PENGEL Jonathan 1985 SM NED01 PHANOS AMSTERDAM - NETHERLANDS 21.86 876

19 6 523 BERDINI Alessandro 1988 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.88 873

19 1 756 PISTONO Paolo 1984 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.88 873

21 1 829 STOTT Luke 1987 PM GBR00 GREAT BRITAIN 22.03 854

21 2 841 TEGLIELLI Stefano 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 22.03 854

23 4 803 FRASSINI Fabio 1984 SM MI089 PRO SESTO ATL. 22.12 842

24 2 678 LITTLE Nick 1984 SM GBR00 GREAT BRITAIN 22.15 838

25 6 831 COLLYMORE Fabain 1984 SM BAR00 BARBADOS 22.23 828

26 1 828 GIBLIN Luke 1986 SM GBR00 GREAT BRITAIN 22.26 824

27 6 176 PINO Alessandro 1993 AM VI626 ATL.VICENTINA 22.31 818

28 5 770 RAMON Everlyn Rosario 1991 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.34 814

29 2 814 TUGNOLO Stefano 1975 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.39 808

30 3 830 PALMIERI Marco 1980 SM SUI01 GAB BELLINZONA - SWITZERLAND 22.51 793

31 2 796 ZINI Matteo 1989 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.58 784

32 2 448 WAGNE Aliou 1992 AM SEN00 SENEGAL 22.85 751

33 6 783 GIACINTI Marco 1987 PM BG042 EASY SPEED 2000 22.99 734

34 1 572 POLCARI Michele 1989 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.00 733

34 3 812 BOTTONI Marco 1982 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.00 733

36 2 579 RIBEIRO Rafael 1986 SM BRA00 BRAZIL 23.49 675

3 844 GRAHAM Darragh 1984 SM IRL00 IRELAND NP

3 850 HUNTER Thomas 1983 SM USA00 UNITED STATES NP

1 852 MCQUEEN Jermaine 1984 SM USA00 UNITED STATES NP

3 821 COSTA Francesco 1985 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA NP

5 746 MULASSANO Giovanni 1985 SM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 NP

4 754 MARANGON Roberto 1978 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE NP

800 UOMIMI/MEN

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5I 44 MULDER Tyler 1987 PM USA00 UNITED STATES 1:48.92 956

2 3I 36 EMMEN Tetlo 1984 SM USA00 UNITED STATES 1:49.23 947

3 4E 568 SAWE Abraham 1986 SM KEN00 KENIA 1:49.37 944

4 2I 571 HICKS Kevin 1984 SM USA00 UNITED STATES 1:49.72 934

5 4I 9 WAGNE Abdulaye 1981 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 1:49.96 928

6 6I 38 DOUKKANA Rabii 1987 PM MAR00 MOROCCO 1:50.33 918

7 1I 566 MASTER Chauncy 1985 SM MAW00 MALAWI 1:51.07 898

8 2E 16 BIANCHI Amos 1987 PM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:53.73 829

9 6E 24 BOUKHLIK Soufiane 1990 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:54.62 807

10 3E 2 POLLI Elia 1985 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:54.84 801

11 5E 35 STEINACKRE Morgan 1984 SM FRA01 AMSL FREJUS - FRANCE 1:55.34 789

Passaggi: m. 400: 54.9

SALTO IN ALTO UOMINI - HJ MEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:26 - Ora Fine: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 855 FRÖSEN Oskari 1976 SM FIN00 FINLAND 2.28 1049

2.00 2.05 2.10 2.15 2.18 2.20 2.22 2.24 2.26 2.28 2.32

- - O - O - - XO - XO   XXX

2 856 TREVOR Barry 1983 SM BAH00 BAHAMAS 2.24 1014

2.00 2.05 2.10 2.15 2.18 2.20 2.22 2.24 2.26 2.28 

- - XO   O - O - O - XXX

3 854 KRIVETSKIY Ilya 1986 SM RUS00 RUSSIA 2.20 986

2.00 2.05 2.10 2.15 2.18 2.20 2.22 2.24 

- XO   XO   XO   O  O - XXX

4 853 GUERCI Santiago Rafael 1982 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 2.10 916

2.00 2.05 2.10 2.15 

- XO   XO   XXX

SALTO IN LUNGO UOMINI - LJ MEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Vento Punti

1 865 GOMIS Kafetien 1980 SM FRA00 FRANCE 8.14 +4.0 1078

1°: 7.80 2°: N 3°: 7.98 4°: 8.06 5°: N 6°: 8.14

+2.1 +2.9 +5.8 +4.0

2 863 STEMPNICK Nicolas 1989 PM BEL00 BELGIUM 7.63 +2.7 982

1°: 7.63 2°: 7.63 3°: 7.46 4°: 7.39 5°: 7.58 6°: 7.54

+2.7 +4.4 +2.4 +3.6 +3.6 +5.2

3 859 NUARA Mattia 1981 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 7.48 +3.9 957

1°: 7.30 2°: 7.38 3°: 7.48 4°: N 5°: N 6°: N

+6.1 +3.4 +3.9

4 858 CROSIO Lorenzo 1990 JM TO177 ASS. SPORT. ATL. STRAMBINO 7.39 +3.4 941

1°: 7.03 2°: 7.24 3°: 7.13 4°: 7.04 5°: R 6°: 7.39

+2.7 +5.9 +4.2 +4.5 +3.4

5 860 LORENZINI Davide 1978 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 7.26 +4.6 918

1°: N 2°: 6.89 3°: 7.18 4°: N 5°: 7.26 6°: 7.08

+4.8 +4.8 +4.6 +2.3

6 832 REID Levi 1986 SM TRI00 TRINIDAD & TOBAGO 7.03 +3.5 877

1°: 6.88 2°: 7.03 3°: 6.73 4°: 6.80 5°: 6.86 6°: 6.76

+6.0 +3.5 +2.5 +4.2 +4.8 +2.9

7 862 BERTIZZOLO Bruno 1978 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.43 +3.9 765

1°: N 2°: 6.43 3°: N 4°: R 5°: R 6°: R

+3.9

DISCO UOMINI - DT MEN

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 12 Luglio 2009 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 877 MARTINEZ LOIS Maikel 1981 SM CUB00 CUBA 64.86 1099
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1°: 60.37 2°: 62.92 3°: 62.64 4°: N 5°: 64.86 6°: N

2 872 KIRCHLER Hannes 1978 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 63.11 1070

1°: 57.66 2°: 62.47 3°: 61.32 4°: 63.11 5°: N 6°: N

3 201 SIVAKOV Dzmitry 1983 SM BLR00 BELARUS 61.69 1047

1°: 55.90 2°: N 3°: 57.21 4°: 61.48 5°: 61.69 6°: 60.42

4 875 HOPLEY Hannes 1981 SM RSA00 SOUTH AFRICA 61.56 1045

1°: 53.30 2°: 58.83 3°: 59.99 4°: 61.56 5°: N 6°: N

5 871 FORTUNA Diego 1968 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 60.92 1036

1°: 59.19 2°: 57.83 3°: 60.92 4°: 60.15 5°: 60.27 6°: N

6 874 ERICKSON Karl 1982 SM USA00 UNITED STATES 60.57 1031

1°: 60.57 2°: N 3°: N 4°: 58.20 5°: P 6°: P

7 866 LOMATER Stefano 1974 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 56.79 979

1°: 55.59 2°: N 3°: 56.10 4°: 56.79 5°: 56.44 6°: 56.09

8 868 VIAN Fabio 1985 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 55.38 960

1°: 52.56 2°: 54.96 3°: 53.89 4°: 54.58 5°: 55.38 6°: N

9 876 ROBBERTS Janus 1979 SM RSA00 SOUTH AFRICA 53.68 936

1°: 53.68 2°: N 3°: 53.55 4°: 5°: 6°:

10 867 TONETTO Lorenzo 1974 SM GE001 A.A.A. GENOVA 48.09 850

1°: 43.53 2°: 48.09 3°: 45.96 4°: 5°: 6°:

11 870 TRAFICANTE Daniele 1985 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 47.38 838

1°: 45.16 2°: 47.38 3°: N 4°: 5°: 6°:

12 869 BONECCHI Roberto 1983 SM PV108 C.U.S. PAVIA 46.70 827

1°: 45.67 2°: N 3°: 46.70 4°: 5°: 6°:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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